uissis instrumentis et iuribus productis per utramque

partem ex partibus snprascriptis et uissis testibus

in dicta causa productis ac eciam uissis omnibus

actitatis in dicta causa et habito colloquio ac comu

nicato consilio cum dicto collegio et super omnibus

habita diligenti et matura deliberacione- christi np

mine inuocato et beate cataline uirginis pronunciauit

et comdempnauit dictos bartholomeum et obertum

dicto nomine et per eos comune ianue in dictis libris

duobus milibus ianuinorum dandis et soluendis dicto

antonio squarzafico et in omnibus et per omnia

prout in dicta pronunciacione et comdempnacione

collegii predicti continetuiz presentibus et inteligen

tibus dictis bartholomeo et oberto nomine quo supra

et presente eciam dicto antonio ac eciam presentibus

testibus uocatis et rogatis bartholomeo ficonigrm

farauelo de spinollis et guisulfo de guisulfo de/pelio

ciuibus ianue.

Plgo iacobinus de panceriis de uarixio filius domini

franzoli publicus imperiali auctoritate notarius et
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nunc notarius et camellarius suprascripti domini a racione scu occaxione castri iurisditiouis iurium et

capitanei ianue etc. suprascriptis omnibus et singulis

interfui ipsaque mandato predictorum collegii et

domini uicarii legi et publicaui et quia multis et

uariis negociis causa mei officii impeditus et eciam

cquia infirmus ipsa ad scribendum .et in formam

publicam redigendum guidoto de bracellis publico

notario iufrascripto tradidi et dedi meumque si

gnum instrumentorum apponens consuetum.

ligo guidotus de bracellis imperiali auctoritate no

tarius predictum instrumentum ut supra extrasi et

in hanc publicam formam reddegi de quodam folio

papiri instrumentorum ipsius iacobini de panceriis

de uarixio notarii mandato et commissione ipsius

iacobini et signum meum instrumentorum apposui

consuetum.

q ccxl p

contendentibus pro liochaebrunae castro inter se

ianuensi communi et 1iainerio. lfaroli quondam

de Srinzaldis filio a litigium electis arbitris de z

niendum relinquitun

MSL b septembris

lx autagrap/zu llegii raurinensis tabularii

cmL n.m tas

cum

ln nomine domini amen. magnificus et potens

dominus dominus symon bucanigra dei gracia

dux ianuensium et populi defenson in presentia et c

consensu sui consilii ancianorum. ct ipsi anciani in

presentia auctoritate et decreto prefati magniSci

domini ducis in sufficienti et legitimo numero con

gregatL et quorum ancianorum qui interfuerunt